

Årsredovisning
för
HKM Trading AB
556695-9663

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i HKM Trading AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 22 september 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Borgholm den 22 september 2025


Kurt Möller

Årsredovisning
för
HKM Trading AB

556695-9663

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen för HKM Trading AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver stuguthyrning.

Företaget har sitt säte i Borgholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	75	43	64	58
Resultat efter finansiella poster	-301	-169	-1 511	-1 882
Soliditet (%)	100	100	100	100

Nettoomsättningen har ökat pga. högre efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	12 301 542	-169 288	12 232 254
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning enligt beslut extra stämma		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		-169 288	169 288	0
Årets resultat			-301 805	-301 805
Belopp vid årets utgång	100 000	11 932 254	-301 805	11 730 449

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 932 254
årets förlust	-301 805
	11 630 449
disponeras så att	
i ny räkning överföres	11 630 449
	11 630 449

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	75 330	42 713
Övriga rörelseintäkter	0	265 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	75 330	307 713

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-210 078	-235 122
Personalkostnader	-1 332	-6 724
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-170 172	-238 227
Summa rörelsekostnader	-381 582	-480 073
Rörelseresultat	-306 252	-172 360

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 804	3 281
Räntekostnader och liknande resultatposter	-357	-209
Summa finansiella poster	4 447	3 072
Resultat efter finansiella poster	-301 805	-169 288

Resultat före skatt

-301 805 -169 288

Årets resultat

-301 805 -169 288

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	4 480 918	4 598 162
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	223 809	276 737
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	289 158	289 158
Summa materiella anläggningstillgångar		4 993 885	5 164 057

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	5	6 429 146	6 377 023
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 429 146	6 377 023
Summa anläggningstillgångar		11 423 031	11 541 080

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		225 000	225 000
Summa varulager		225 000	225 000

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		7 880	64
Summa kortfristiga fordringar		7 880	64

Kassa och bank

Kassa och bank		105 038	491 165
Summa kassa och bank		105 038	491 165
Summa omsättningstillgångar		337 918	716 229

SUMMA TILLGÅNGAR

11 760 949

12 257 310

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

11 932 254

12 301 542

Årets resultat

-301 805

-169 288

Summa fritt eget kapital

11 630 449

12 132 254

Summa eget kapital

11 730 449

12 232 254

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

24 124

17 454

Övriga skulder

1 376

2 602

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

30 500

25 056

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 760 949

12 257 310

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	10-50 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-8 år

Övriga materiella anläggningstillgångar avser konst, skrivs ej av, bedömning av värdet görs årligen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskickade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 544 690	5 544 690
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 544 690	5 544 690
Ingående avskrivningar	-946 528	-829 284
Årets avskrivningar	-117 244	-117 244
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 063 772	-946 528
Utgående redovisat värde	4 480 918	4 598 162

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 729 172	1 729 172
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 729 172	1 729 172
Ingående avskrivningar	-1 452 435	-1 331 452
Årets avskrivningar	-52 928	-120 983
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 505 363	-1 452 435
Utgående redovisat värde	223 809	276 737

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	289 158	289 158
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	289 158	289 158
Utgående redovisat värde	289 158	289 158

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	6 377 023	6 973 861
Tillkommande fordringar	52 123	0
Avgående fordringar	0	-596 838
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 429 146	6 377 023
Utgående redovisat värde	6 429 146	6 377 023

Årsredovisningen beslutades den 22 september 2025

Borgholm



Kurt Möller

2025-09-22